
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

056177 1 34 81 1 070768 5 26 88 0
04.57 1 36 75 0 02.70 5 35 78 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 80 0 000000 0 36 90 1
01.00 3 35 93 1 01.00 2 26 84 0

7 147 329 2 12 123 340 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

044124 0 38 88 1 082250 5 26 94 0
01.77 1 54 82 0 12.81 1 54 90 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 81 0,5 000000 3 36 88 0,5
01.00 0 35 78 0 01.00 0 35 89 1

1 170 329 1,5 9 151 361 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

056171 6 25 66 0 081290 0 43 82 1
08.68 0 63 80 1 07.84 4 32 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 44 84 1 000000 4 26 97 0
01.00 0 45 79 1 01.00 3 33 70 0

9 177 309 3 11 134 340 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

107892 2 34 79 0 070786 0 52 89 1
10.67 3 33 78 0 02.67 1 45 81 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 86 0 000000 0 41 90 1
01.00 3 25 79 0 01.00 1 54 95 1

11 128 322 0 2 192 355 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

056162 2 33 94 1 082249 2 35 74 0
12.67 1 35 79 0,5 08.71 2 34 80 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 91 1 000000 1 41 74 0
01.00 0 48 89 1 01.00 4 25 81 0

4 158 353 3,5 9 135 309 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

056175 1 45 86 1 062623 0 35 81 0
04.64 3 27 85 0 03.78 1 50 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 83 1 070767 1 36 85 0
01.00 3 35 77 0 06.70 3 44 83 1

9 151 331 2 5 165 336 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

41 931 1973 12 3 48 900 2041 12 3

Gesamt Kegel 2904 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2941 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bezirksklasse Staffel 2

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Steffen Gillmeister

Marc
Schwerthalter

Vorname  Name

0

143
1

124
128

Vorname  Name

Vorname  Name

137

113

Awsp. Vorname, Name

Joachim Wende

0

91

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Thomas Graf

124
113

SKV 2001 Waldheim I
Ges

Ges

0

1

0

Vorname  Name

499

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 Mike Herrling127
112

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK
501

1

444

126

10

Tobias Tinz

121
127

137
116

1

0Awsp. Vorname, Name

Sven Georgi

Steffen Jähn

0

0 131

Vorname  Name

0

Vorname  Name

114

Vorname  Name

113

0

0

Awsp. Vorname, Name

120
144

Leisnig

09:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land:
23.10.2016

SK 1990 Markranstädt II

Bahnanlage:
Spielbeginn: 12:10 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

476

126
136

Ges

128

Sven Ludwig

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Olaf Bitterlich

0

Mirko Rimbach

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Holger Beck
Awsp. Vorname, Name

Ges

115
111

122

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ingolf Becker

0

474

126
110
463

125
123

133

Ges

141

124
124
512
Ges

123
103

122

Ges

131
112

127
Ges

114
109

115

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24
E-Mail. robert.rammler@t-online.de

486

482

104
450

114

Ges

511

111

Spiel Nr.
316

Endstand
gK

2904 2941

106

149
547

Ges


